
WNIOSEK 
O WYDANIE ZAŚWIADCZENIA 

O NIEZALEGANIU W PODATKACH 
LUB STWIERDZAJĄCEGO STAN ZALEGŁOŚCI 

Podstawa prawna: art. 306a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa. 

ORGAN PODATKOWY 

NACZELNIK URZĘDU SKARBOWEGO W STASZOWIE 

DANE WNIOSKODAWCY 

Nazwisko i imię                                                                                                                                                                              NIP/PESEL 

Kraj Województwo Powiat 

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość Kod pocztowy Poczta 

DANE WPÓLNIKÓW (Wypełnić jeżeli wniosek dotyczy spółki osobowej) 

1 Nazwisko i imię NIP/PESEL 

2 Nazwisko i imię NIP/PESEL 

3 Nazwisko i imię NIP/PESEL 

4 Nazwisko i imię NIP/PESEL 

TREŚĆ WNIOSKU 

Zwracam się z prośbą o wydanie zaświadczenia w ilości szt. .........: 

o niezaleganiu w podatkach / stwierdzającego stan zaległości.* 

Zaświadczenie zostanie przedłożone w ........................................................................................................... 

w celu ............................................................................................................................................................... 

Oświadczam, że w okresie ostatnich pięciu lat mieszkałem/prowadziłem działalność gospodarczą na terenie 

właściwości miejscowej następujących Urzędów Skarbowych (innych niż obecny): 

(w przypadku, gdy powyższe wnioskodawcy nie dotyczy – wpisać „nie dotyczy”) 
 

........................................................................................................................................................................... 

Czy zaświadczenie ma obejmować informacje o prowadzonych względem wnioskodawcy: 

postępowaniach egzekucyjnych lub ich braku TAK* NIE* 

postępowaniach karnych skarbowych lub ich braku TAK* NIE* 

okresach, z których pochodzą zaległości i ich tytułach TAK* NIE* 

odroczonych terminach i ratach TAK* NIE* 

Nr telefonu (inne uwagi): 

Data: 
 

............................................. 

Podpis Wnioskodawcy: 
 

..................................................................................................................................................................... 

* - niewłaściwe skreślić 
POUCZENIE: 
Art. 233§1 kk – Kto składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje 
nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności do lat 3. 
Art 233§6 kk – Przepis § 1 stosuje się odpowiednio do osoby, która składa fałszywe oświadczenie, jeżeli przepis ustawy przewiduje możliwość odebrania oświadczenia 
pod rygorem odpowiedzialności karnej. 
  
Zaświadczenie można odebrać osobiście w Urzędzie – Sala Obsługi Podatnika (parter) lub przez ustanowionego na piśmie pełnomocnika (druk PPS-1), po okazaniu 
dokumentu tożsamości ze zdjęciem. Wydanie zaświadczenia podlega opłacie skarbowej w wysokości 21,00 zł. 
Pełnomocnictwa udzielane małżonkowi, wstępnemu (rodzice, dziadkowie, pradziadkowie), zstępnemu (dzieci, wnuki, prawnuki) lub rodzeństwu oraz w sprawach 
określonych w art. 2 ust. 1 ustawy o opłacie skarbowej zwolnione są z opłaty skarbowej. W pozostałych przypadkach należy uiścić opłatę skarbową od złożenia 
pełnomocnictwa w wysokości 17 zł. 



ADNOTACJE URZĘDOWE – wypełniają komórki organizacyjne Urzędu Skarbowego w Staszowie 
w określonej kolejności: 
 

1 Referat Obsługi Bezpośredniej SOB Data, godzina, podpis z podaniem imienia i nazwiska, stanowiska 

służbowego pracownika Referatu SOB 
Informacje o niezarejestrowanych/nieprzypisanych deklaracjach/korektach (w tym 
PCC,SD) 
 
.................................................................................................................................. 

 
Informacje o zaległościach w programie ZEFIR 2 
 
….......................................................................................................................... 

2 Referat Egzekucji Administracyjnej SEE Data, Podpis z podaniem imienia i nazwiska, stanowiska służbowego 

Czy prowadzone jest postępowanie egzekucyjne z tytułu należności podatkowych, 
których wierzycielami są naczelnicy urzędów skarbowych lub urzędy skarbowe ? 

TAK* NIE* 

Czy prowadzone jest postępowanie egzekucyjne w zakresie należności innych 
niż podatkowe ? 

TAK* NIE* 

3 Jednoosobowe Stanowisko Spraw Karnych Skarbowych SKK Data, Podpis z podaniem imienia i nazwiska, stanowiska służbowego 

Czy prowadzone jest postępowanie karne skarbowe? 

TAK* NIE* 

4 Referat Rachunkowości i Spraw Wierzycielskich SEW 
Data, Podpis z podaniem imienia i nazwiska, stanowiska służbowego 

Informacje o  okresach, z których pochodzą zaległości i ich tytułach 

  

Informacje o odroczonych terminach i ratach 

  

4a
4a 

 Data, Podpis z podaniem imienia i nazwiska, stanowiska służbowego 
pracownika Referatu SEW 

Podatek Jako Uwagi 

CIT Podatnik  

PIT 
Podatnik  

Płatnik  

PPR 
Podatnik  

Płatnik  

PPW Podatnik  

PPE Podatnik  Data, Podpis z podaniem imienia i nazwiska, stanowiska służbowego 
Kierownika Referatu SEW 

PPL Podatnik  

VAT Podatnik  

VZM Podatnik  

PCC Podatnik  

SD Podatnik  

KP Podatnik  

INNE   

Punkty 2,3,4 wypełnić odpowiednio w przypadku gdy wnioskodawca zażąda by w zaświadczeniu ujęto informacje: o prowadzonych postępowaniach 
egzekucyjnych lub ich braku, postępowaniach karnych skarbowych lub ich braku, okresach, z których pochodzą zaległości i ich tytułach odroczonych 
terminach i ratach , 

 - niewłaściwe skreślić 


